
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SAFIAJEVO 
Stručna služba za zajedničke

poslove

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SAIC^JEVO 
Professional Office for Common 
affairs

Broj: 17-14-14866-19 
Sarajevo, 28.05.2018. godine

Na osnovu člana 110. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,S1. glasnik BiH“, broj 39/14), člana 3. 
Uredbe o obrazovanju Stručne službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo (,,S1. novine Kantona 
Sarajevo^ broj 5/06 - Prečišćeni tekst), u skladu sa dostavljenom žalbom ponuđača «Sanacija 3D» 
d.o.o. Sarajevo, ul. Nadežde Petrović 18DO, na Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuđača za 
ustupanje usluga dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije objekata Kantona Sarajevo broj: 17-14
14866-13 za LOT 1 i broj: 17-14-14866-14 za LOT 2 od 17.05.2018. godine, načelnik Stručne 
službe za zajedničke poslove Kantona Sarajevo donosi

Odluku o obustavi konkurentskog postupka javne nabavke usluga dezinfekcije, dezinsekcije i
deratizacije objekata Kantona Sarajevo

I
Obustavlja se konkurentski postupak javne nabavke usluga dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije 
objekata Kantona Sarajevo, objavljenog na portalu Agencije za javne nabavke pod brojem: 1230-7
2-37-3-23/18 od 30.03.2018. godine.

II
Postupak javne nabavke se obustavlja do momenta rješavanja žalbe.

Obrazloženje
Dana 23.05.2018. godine Stručnoj službi za zajedničke poslove Kantona Sarajevo je od strane 
ponuđača „Sanacija 3D“ d.o.o. Sarajevo, ulica Nadežde Petrović 18DO, dostavljena žalba na 
Odluku o izboru najpovoljnijeg ponuđača za ustupanje usluga dezinfekcije, dezinsekcije i 
deratizacije objekata Kantona Sarajevo broj: 17-14-14866-13 za LOT 1 i broj: 17-14-14866-14 za 
LOT 2 od 17.05.2018. godine.
Na osnovu gore navedenog, ugovorni organ u skladu sa članom 110. Zakona o javnim nabavkama 
(,,S1.glasnik BiH“, broj 39/14)(7/ daljem tekstu: Zakon), obustavlja postupak javne nabavke, do 
rješavanja žalbe.
Shodno navedenom, a poštujući proceduru propi^
dispozitivu.

Pripremila: Azra Sipović 
Kontrolisao: Sedin Kozadra, dipl.ecc.

Dostaviti:
1. Svim učesnicima u postupku predmetne javne
2. Arhivi

donijeta je odluka kao u

Inik

VIC

web: http://vlada.ks.gov.ba 
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-094, Fax: + 387 (0) 33 562-220 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Cauševića 1

/м

CE«T
. Xs iSS Wf /У /

http://vlada.ks.gov.ba
mailto:sszp@sszp.ks.gov.ba

